[image: image2.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

              27 июня 2011 г. № С-12/2
              Нерядово ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

         РЕШЕНИЕ

         27 июня 2011 г. № С-12/2

              деревня Нерядово

О внесении изменений в Правила землепользования

 и застройки Приволжского сельского поселения

 В соответствии со ст.49,55,70.1 Земельного кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов Приволжского сельского поселения решило:
1.В Правила землепользования и застройки Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района, утвержденного решением Собрания депутатов от 01 апреля 2011 г. С-8/2  внести следующие изменения:

Статью 28 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5.Принудительное отчуждение земельного участка для государственных или муниципальных нужд может быть приведено только при условии предварительного и равноценного возмещения стоимости земельного участка на основании решения суда.»
2.В  пункте  5 статьи 29 после слова срок резервирования дополнить словами:
которые для государственных и муниципальных нужд могут резервироваться на срок не более чем семь лет. Допускается резервирование земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности и не представление гражданам и юридическим лицам, для строительства автомобильных дорог,  железных дорог и других линейных объектов на срок до двадцати лет. Далее по тексту, в течение которого риски производства улучшений на зарегистрированных земельных участках возлагается на их правообладателей.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава Приволжского сельского поселения                               А.М.Архипов

[image: image1.png]